Образец заявления для учащихся среднего и старшего ступеней образования

Директору МБОУ «Лицей №11 г. Челябинска»

Е.В. Киприяновой

_________________________

Заявление

Прошу предоставить моему сыну (дочери) _____________________

___________________________ (ФИО) ученику(це) _____ класса в дни

посещения образовательного учреждения льготу на питание

Основание: ____________________________________________________

В случае изменения оснований для получения питания за счет средств

бюджета обязуюсь незамедлительно письменно информировать

администрацию образовательного учреждения.

Копии документов, подтверждающих основание предоставления льготы на

питание, прилагаю.

____________               "___" ____________ 20 г.

                              Подпись

К заявлению прилагаются:

- копия СНИЛС  обучающегося;

 -документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя)

обучающегося;

- копия свидетельства о рождении обучающегося;

- документ подтверждающий льготу:  (медицинская справка из поликлиники /

копия справки из органов социальной защиты населения / удостоверения

многодетной семьи, либо свидетельства о рождении трех и более детей / копия

удостоверения ветерана боевых действий).

Образец заявления для учащихся  начальных классов

Директору МБОУ «Лицей №11 г. Челябинска»

Е.В. Киприяновой

_________________________

Заявление

Прошу предоставить моему сыну (дочери) _____________________

___________________________ (ФИО) ученику(це) _____ класса в дни

посещения образовательного учреждения льготу на питание

Основание: учащийся начальной школы.

В случае изменения оснований для получения питания за счет средств

бюджета обязуюсь незамедлительно письменно информировать

администрацию образовательного учреждения.

Копии документов, подтверждающих основание предоставления льготы на

питание, прилагаю.

____________               "___" ____________ 2020 г.

                              Подпись

К заявлению прилагаются:

 заявление родителя (законного представителя) обучающегося, с указанием

номера СНИЛС обучающегося ;

 документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя)

обучающегося;

 копия свидетельства о рождении обучающегося.

Образец заявления для учащихся, имеющих  удостоверение ребенка-инвалида
Директору МБОУ «Лицей №11 г. Челябинска»

Е.В. Киприяновой

_________________________

Заявление

Прошу предоставить моему сыну (дочери) _____________________

___________________________ (ФИО) ученику(це) _____ класса в дни

посещения образовательного учреждения льготу на питание

Основание: ____________________________________________________

В случае изменения оснований для получения питания за счет средств

бюджета обязуюсь незамедлительно письменно информировать

администрацию образовательного учреждения.

Копии документов, подтверждающих основание предоставления льготы на

питание, прилагаю.

"___" ____________ 20___ г.        _____________________________

(подпись )

К заявлению прилагаются:

1. номер СНИЛС обучающегося;

2. документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя)

обучающегося  ребенка-инвалида;

3. копия свидетельства о рождении обучающегося ребенка-инвалида;

4. копия удостоверения ребенка-инвалида, либо копия заключения медико-

реабилитационной экспертной комиссии об установлении ребенку инвалидности.

5. копия документа,  подтверждающего  место  жительства  заявителя  совместно  с

обучающимся с ОВЗ или ребенком-инвалидом;

6. сведения о банковских реквизитах и номере лицевого счета заявителя, открытого в

кредитной организации Российской Федерации.

Директору МБОУ

«Лицей №11 г. Челябинска»

Е.В. Киприяновой

__________________________________

заявление.

Я, __________________________________________________, даю согласие  на

употребление молока своим ребенком

___________________________________________________________________

учеником (-цей) ______________класса.

 "____" _________________________ 20___ г.

________________________
                                                                                                                                (подпись)

Директору МБОУ «Лицей №11 г. Челябинска»

Е.В. Киприяновой

__________________________________

Заявление

Я, __________________________________________________, отказываюсь

от   получения молока для своего ребенка

___________________________________________________________________

ученика (-цы) ______________класса.

 "01" сентября  20 ___г.

_________________________________